
ZARZĄDZENIE NR 146/25 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dochodów budżetu miasta Bielsk Podlaski  związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan wydatków budżetu miasta Bielsk Podlaski związanych z realizacją  zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DB74F2-6F9F-4BCF-B2F9-F0756C7FF9E4. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział §

750

75011

2010

751

75101

2010

851

85195

2010

852

85203

2010

85228

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Ośrodki wsparcia 1 118 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 118 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 293 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

Pomoc społeczna 1 419 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 122,00

Ochrona zdrowia 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
5 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 122,00

Urzędy wojewódzkie 455 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

455 600,00

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Administracja publiczna 455 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 146/25
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 14 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DB74F2-6F9F-4BCF-B2F9-F0756C7FF9E4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

bieżące

2010

85295

2010

855

85502

2010

85513

2010

Ogółem: 10 645 922,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

172 000,00

bieżące razem: 10 645 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 592 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

172 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

8 592 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 700,00

Rodzina 8 764 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

293 000,00

Pozostała działalność 8 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DB74F2-6F9F-4BCF-B2F9-F0756C7FF9E4. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

750 455 600,00 455 600,00 455 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 455 600,00 455 600,00 455 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 348 995,00 348 995,00 348 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 32 419,00 32 419,00 32 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 64 842,00 64 842,00 64 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 344,00 9 344,00 9 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 5 122,00 5 122,00 5 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 5 122,00 5 122,00 5 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 729,00 729,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 106,00 106,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 287,00 4 287,00 4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 5 17 19

Pozostała działalność 1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 248,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

106,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
4 287,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 500,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

5 122,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

5 122,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
729,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
32 419,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
64 842,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

9 344,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 455 600,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 455 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
348 995,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 146/25
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 14 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DB74F2-6F9F-4BCF-B2F9-F0756C7FF9E4. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4110 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 419 700,00 1 413 389,00 1 075 439,00 337 950,00 0,00 6 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 118 000,00 1 111 689,00 782 439,00 329 250,00 0,00 6 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 587 199,00 587 199,00 587 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 59 131,00 59 131,00 59 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 111 298,00 111 298,00 111 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 811,00 9 811,00 9 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 101 981,00 101 981,00 0,00 101 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 29 280,00 29 280,00 0,00 29 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 2 189,00 2 189,00 0,00 2 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 293 000,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

10 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

293 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

29 280,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 2 189,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 101 981,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
83 300,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 75 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
111 298,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

9 811,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
15 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 311,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
587 199,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
59 131,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

32,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 419 700,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 118 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
220,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DB74F2-6F9F-4BCF-B2F9-F0756C7FF9E4. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4170 281 800,00 281 800,00 281 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 8 764 000,00 1 249 722,00 1 057 570,00 192 152,00 0,00 7 514 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 8 592 000,00 1 077 722,00 1 057 570,00 20 152,00 0,00 7 514 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 7 514 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 514 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 225 065,00 225 065,00 225 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 796,00 19 796,00 19 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 806 454,00 806 454,00 806 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 255,00 6 255,00 6 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 252,00 7 252,00 0,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
50,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 150,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

7 252,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
806 454,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

6 255,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 7 514 118,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
225 065,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
19 796,00 0,00 0,00

Rodzina 8 764 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 592 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

160,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
281 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 8 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 700,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DB74F2-6F9F-4BCF-B2F9-F0756C7FF9E4. Podpisany Strona 3



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

85513 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 645 922,00 3 125 333,00 2 595 231,00 530 102,00 0,00 7 520 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
172 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 10 645 922,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

172 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DB74F2-6F9F-4BCF-B2F9-F0756C7FF9E4. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 146/25 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


